

A.V. JEPPESEN TØMRER- OG SNEDKERMESTRE A/S

MANDAL ALLÉ 4, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2017

Søren Jeppe Jeppesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A.V. Jeppesen Tømrer- og Snedkermestre A/S Mandal Allé 4 5500 Middelfart
	Hjemmeside: www.avjeppesen.dk
	CVR-nr.: 13 43 78 74
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017
Bestyrelse	Søren Jeppe Jeppesen Torben Møller-Larsen Preben Skou-Nielsen
Direktion	Søren Jeppe Jeppesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Algade 35 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 1.035 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.314.646	5.275
Personaleomkostninger.....	1	-4.827.725	-5.426
Afskrivninger.....		-127.074	-128
DRIFTSRESULTAT		1.359.847	-279
Finansielle indtægter.....	2	8.632	0
Finansielle omkostninger.....	3	-40.356	-37
RESULTAT FØR SKAT		1.328.123	-316
Skat af årets resultat.....	4	-293.139	58
ÅRETS RESULTAT		1.034.984	-258
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		1.034.984	0
Overført resultat.....		0	-258
I ALT		1.034.984	-258

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		222.674	349
Materielle anlægsaktiver.....	5	222.674	349
Lejededpositum.....		70.000	70
Finansielle anlægsaktiver.....	6	70.000	70
ANLÆGSAKTIVER.....		292.674	419
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		126.390	104
Varebeholdninger.....		126.390	104
Tilgodehavender fra salg.....		3.436.246	1.860
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	312.371	377
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		579.873	114
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	8	93.988	0
Andre tilgodehavender.....		13.200	17
Periodeafgrænsningsposter.....		184.549	115
Tilgodehavender.....		4.620.227	2.483
Likvider.....		402.428	1.148
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.149.045	3.735
AKTIVER.....		5.441.719	4.154

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.000.000	1.000
Foreslået udbytte.....		1.034.984	0
EGENKAPITAL.....	9	2.534.984	1.500
Hensættelse til udskudt skat.....		67.265	102
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		67.265	102
Modtagne forudbetalinger.....	7	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.416.509	860
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	450
Selskabsskat.....		327.624	121
Anden gæld.....		1.095.337	1.090
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.839.470	2.552
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.839.470	2.552
PASSIVER.....		5.441.719	4.154
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2015/16: 15)			
Løn og gager.....	4.312.108	4.903	
Pensioner.....	366.919	386	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.628	32	
Andre personaleomkostninger.....	120.070	105	
	4.827.725	5.426	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.775	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.857	0	
	8.632	0	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	13.044	18	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.312	19	
	40.356	37	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	327.624	121	
Regulering af udskudt skat.....	-34.485	-179	
	293.139	-58	
Materielle anlægsaktiver			5
		Tekniske anlæg og maskiner	
Kostpris 1. april 2016.....		3.753.560	
Kostpris 31. marts 2017.....		3.753.560	
Af- og nedskrivninger 1. april 2016.....		3.403.812	
Årets afskrivninger		127.074	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017.....		3.530.886	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....		222.674	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. april 2016.....		70.000	
Kostpris 31. marts 2017.....		70.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....		70.000	

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			7	
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	4.415.698	2.224		
Acontofaktureringer.....	-4.103.327	-1.878		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	312.371	346		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	312.371	377		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-31		
	312.371	346		
 Tilgodehavende hos ledelsen og ejere			 8	
Tilgodehavende hos Søren Jeppe Jeppesen er uforrentet og udelukkende et udtryk for almindelig samhandel.				
 Egenkapital			 9	
	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	500.000	1.000.000	0	1.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.034.984	1.034.984
Egenkapital 31. marts 2017.....	500.000	1.000.000	1.034.984	2.534.984
 Eventualposter mv.				 10
Eventualforpligtelser				
Der er stillet garantier for 1.343 tkr. vedrørende byggesager.				
Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig ydelse på 342 tkr. Lejeaftalen har en uopsigelighedsvarsel på 1 år.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Jeppe Jeppesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
